
 

          Народно събрание
брой: 70, от дата 24.8.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.11

Решение за избиране на Комисия за прякото участие на гражданите и взаимодействието с гражданското общество

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия за прякото участие на гражданите и взаимодействието с гражданското общество

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България, чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 20 и чл. 18,
ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

РЕШИ:
1. Комисията за прякото участие на гражданите и взаимодействието с гражданското общество се състои от 17 народни

представители, от които 5 от Парламентарната група на „Има такъв народ“, 4 от Парламентарната група на „ГЕРБ-СДС“, 3 от
Парламентарната група на „БСП за България“, 2 от Парламентарната група на „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“, 2 от Парламентарната
група на „Движение за права и свободи“, 1 от Парламентарната група на „Изправи се БГ! Ние идваме!“.

2. Избира за членове на комисията:
Тошко Йорданов Хаджитодоров,
Ивайло Ванев Вълчев,
Станислав Светозаров Балабанов,
Филип Маринов Станев,
Тихомир Гочев Тенев,
Анна Василева Александрова,
Даниела Анастасова Дариткова-Проданова,
Илиана Петкова Жекова,
Славена Димитрова Точева,
Ирена Тодорова Анастасова,
Крум Костадинов Зарков,
Цецка Георгиева Бачкова,
Елисавета Димитрова Белобрадова,
Димитър Иванов Аврамов,
Ешереф Кязим Ешереф,
Живко Иванов Табаков.
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател:    Цецка Георгиева Бачкова.
Заместник-
председатели: Тошко Йорданов
                        Хаджитодоров,
                        Даниела Анастасова
                        Дариткова-Проданова.
Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 18 август 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Ива Митева

5124


